

Wyróżnienia dla najlepszych uczniów

Już po raz kolejny odbyła się uroczystość podsumowująca udział uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych z terenu powiatu limanowskiego w konkursach wiedzy i umiejętności w roku szkolnym 2009/2010.



We wtorek 22 czerwca 123 laureatów i finalistów olimpiad odebrało nagrody i wyróżnienia. Młodzież i nauczyciele spotkali się w Limanowskim Domu Kultury. Dyplomy odebrali nie tylko uczniowie, ale również nauczyciele prowadzący i dyrektorzy szkół.

Uroczystość otworzyła Małgorzata Lenartowicz- Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty w Krakowie.

Na uroczystości poza uczniami i ich rodzicami przybyło wielu znakomitych gości, a wśród nich: Posłowie na Sejm RP **Bronisław Dutka** i Wiesław Janczyk, Urszula Nowogórska – Przewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego, a także Jan Puchała – Starosta Powiatu Limanowskiego, Marek Czeczótka – Burmistrz Miasta Limanowa, Władysław Ścianek- Dyrektor Małopolskiego Kuratorium Oświaty z Delegatury w Nowym Sączu, Jacenty Musiał- Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego.



Poseł Bronisław Dutka wręczył dyplomy tegorocznym laureatom olimpiad ze szkół podstawowych, gimnazjów i szkół średnich (niektórzy uczniowie są wielokrotnymi olimpijczykami).



Są młodzi, zdolni i kreatywni, garną się do nauki i to bez żadnych dodatkowych bodźców i motywacji. Młodzież zrozumiała, że wykształcenie jest przepustką do kariery i do lepszego życia. Wszyscy wyróżnieni mają bardzo dobre wyniki w nauce, mogą pochwalić się też dodatkowymi osiągnięciami. Niektórzy twierdzą, że ogrom materiału, jaki muszą przyswoić uczniowie w szkole, to zbyt wiele dla nich. Tymczasem wśród limanowskiej młodzieży są tacy, dla których zdobywanie wiedzy to przyjemność. Uczniowie Ci wcale nie chcą się ograniczać do minimum i chętnie wybiegają ponad program lub biorą udział w konkursach i olimpiadach. Edukację uznają się za jedno z fundamentalnych praw każdego człowieka.



Reprezentanci Powiatu Limanowskiego sięgają po najwyższe laury w konkursach ogólnopolskich i artystycznych. Najbardziej cieszy fakt, iż z roku na rok rośnie liczba limanowskich olimpijczyków.

Iwona Kuzak